
UCHWAŁA NR 79/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 28 marca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

Na podstawie art. 20 i art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214 oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 1 i 5 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt uchwały Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w sprawie 
zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Projekt uchwały, o którym mowa w § 1 zostanie przedstawiony do porządku obrad najbliższego 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 79/2022 

Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia 28 marca 2022 r. 

Uchwała Nr .................... 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 

z dnia .................... 2022 r. 
 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 
uchwala się, co następuje: 

      PROJEKT 

UCHWAŁA NR .................... 
ZGROMADZENIA GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia .................... 2022 r. 
 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok 

Na podstawie art. 20, art. 23 pkt 4 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym 
w województwie śląskim (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 439 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 214 oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 1 i 5 w związku z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), na wniosek Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegających na: 

1) zwiększeniu planowanych wydatków majątkowych o kwotę 463.574 zł, z tego na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne o kwotę 463.574 zł, 

2) zmniejszeniu planowanych wydatków bieżących łącznie o kwotę 463.574 zł, z tego: 

a) zmniejszeniu wydatków jednostek budżetowych o kwotę 6.000.000 zł, w tym na wydatki związane 
z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 6.000.000 zł, 

b) zwiększeniu dotacji na zadania bieżące o kwotę 5.536.426 zł, 

zgodnie z treścią załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii na 2022 rok, polegających 
na przeniesieniu planowanych wydatków pomiędzy działami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej 
w ramach wydatków przeznaczonych na zadania własne oraz pomoc finansową dla innych jednostek 
samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmiany planowanej wartości dotacji z budżetu, określając ją na kwotę 140.455.714 zł 
oraz zmienia się treść załącznika nr 5 do uchwały nr XXXVIII/299/2021 Zgromadzenia Górnośląsko-
Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii na 2022 rok z późn. zm., nadając mu brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1 

Plan wydatków budżetu na 2022 rok - zmiana 
Rodzaj zadania: Poroz. z JST                 

w złotych 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział § 
/ 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zmniejszenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  
zwiększenie 0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  Wydatki razem: 
po zmianach 16 507 453  16 507 453  16 507 453  0  16 507 453  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  

Rodzaj zadania: Własne                 
w złotych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i gwarancji obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
prawa handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 7 172 793 0 0 0 0 0 0 0 0 0 7 172 793 7 172 793 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 610 814 562 305 0 0 0 562 305 0 0 0 0 48 509 48 509 0 0 0 700   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 7 783 607 562 305 0 0 0 562 305 0 0 0 0 7 221 302 7 221 302 0 0 0 
przed zmianą 565 840 0 0 0 0 0 0 0 0 0 565 840 565 840 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 398 509 350 000 0 0 0 350 000 0 0 0 0 48 509 48 509 0 0 0  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
po zmianach 964 349 350 000 0 0 0 350 000 0 0 0 0 614 349 614 349 0 0 0 
przed zmianą 5 280 720 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 280 720 5 280 720 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 212 305 212 305 0 0 0 212 305 0 0 0 0 0 0 0 0 0  70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 
po zmianach 5 493 025 212 305 0 0 0 212 305 0 0 0 0 5 280 720 5 280 720 0 0 0 
przed zmianą 94 816 038 93 327 621 92 463 551 52 932 140 39 531 411 0 864 070 0 0 0 1 488 417 1 488 417 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 64 034 64 034 0 0 0 64 034 0 0 0 0 0 0 0 0 0 750   Administracja publiczna 
po zmianach 94 880 072 93 391 655 92 463 551 52 932 140 39 531 411 64 034 864 070 0 0 0 1 488 417 1 488 417 0 0 0 
przed zmianą 600 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 600 000 600 000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 23 934 23 934 0 0 0 23 934 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
po zmianach 623 934 23 934 0 0 0 23 934 0 0 0 0 600 000 600 000 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 40 100 40 100 0 0 0 40 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
po zmianach 40 100 40 100 0 0 0 40 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 400 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 999 465 2 599 465 0 0 0 2 599 465 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
po zmianach 3 399 465 2 599 465 0 0 0 2 599 465 0 0 0 0 800 000 800 000 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 939 855 2 539 855 0 0 0 2 539 855 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0  75421  Zarządzanie kryzysowe 
po zmianach 2 939 855 2 539 855 0 0 0 2 539 855 0 0 0 0 400 000 400 000 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 59 610 59 610 0 0 0 59 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0  75478  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
po zmianach 59 610 59 610 0 0 0 59 610 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 6 252 381 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 252 381 6 252 381 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 233 750 233 750 0 0 0 233 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 6 486 131 233 750 0 0 0 233 750 0 0 0 0 6 252 381 6 252 381 0 0 0 
przed zmianą 1 090 011 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 090 011 1 090 011 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 154 863 154 863 0 0 0 154 863 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 1 244 874 154 863 0 0 0 154 863 0 0 0 0 1 090 011 1 090 011 0 0 0 
przed zmianą 111 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 111 339 111 339 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 45 000 45 000 0 0 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80104  Przedszkola 
po zmianach 156 339 45 000 0 0 0 45 000 0 0 0 0 111 339 111 339 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 27 887 27 887 0 0 0 27 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80113  Dowożenie uczniów do szkół 
po zmianach 27 887 27 887 0 0 0 27 887 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 1



przed zmianą 5 051 031 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 051 031 5 051 031 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 000 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  80195  Pozostała działalność 
po zmianach 5 057 031 6 000 0 0 0 6 000 0 0 0 0 5 051 031 5 051 031 0 0 0 
przed zmianą 10 000 000 10 000 000 10 000 000 0 10 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 000 000 -6 000 000 -6 000 000 0 -6 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 843 005 1 827 940 0 0 0 1 827 940 0 0 0 0 15 065 15 065 0 0 0 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 5 843 005 5 827 940 4 000 000 0 4 000 000 1 827 940 0 0 0 0 15 065 15 065 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 8 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

po zmianach 8 000 8 000 0 0 0 8 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 10 000 000 10 000 000 10 000 000 0 10 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie -6 000 000 -6 000 000 -6 000 000 0 -6 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 1 536 339 1 536 339 0 0 0 1 536 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85231  Pomoc dla cudzoziemców 
po zmianach 5 536 339 5 536 339 4 000 000 0 4 000 000 1 536 339 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85278  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 
po zmianach 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 293 666 278 601 0 0 0 278 601 0 0 0 0 15 065 15 065 0 0 0  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 293 666 278 601 0 0 0 278 601 0 0 0 0 15 065 15 065 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 243 932 243 932 0 0 0 243 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 243 932 243 932 0 0 0 243 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 243 932 243 932 0 0 0 243 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 243 932 243 932 0 0 0 243 932 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 1 219 590 1 200 000 0 0 0 1 200 000 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
po zmianach 1 224 590 1 205 000 0 0 0 1 205 000 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
przed zmianą 19 590 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
po zmianach 22 090 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 19 590 19 590 0 0 0 
przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0  92116  Biblioteki 
po zmianach 2 500 2 500 0 0 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
przed zmianą 1 651 994 294 1 348 271 723 1 325 760 972 54 559 962 1 271 201 010 21 020 000 864 070 626 681 0 0 303 722 571 293 699 571 111 793 303 10 023 000 0 
zmniejszenie -6 000 000 -6 000 000 -6 000 000 0 -6 000 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
zwiększenie 6 000 000 5 536 426 0 0 0 5 536 426 0 0 0 0 463 574 463 574 0 0 0 Wydatki razem: 
po zmianach 1 651 994 294 1 347 808 149 1 319 760 972 54 559 962 1 265 201 010 26 556 426 864 070 626 681 0 0 304 186 145 294 163 145 111 793 303 10 023 000 0 

                       
Wydatki ogółem: 1 668 501 747 1 364 315 602 1 336 268 425 54 559 962 1 281 708 463 26 556 426 864 070 626 681 0 0 304 186 145 294 163 145 111 793 303 10 023 000 0 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1 

tytuł 

ZESTAWIENIE DOTACJI PLANOWANYCH DO UDZIELENIA Z BUDŻETU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII W 2022 ROKU 
       w złotych 

Kwota dotacji 
Lp. Dział Rozdział  Nazwa zadania/Dział lub rozdział klasyfikacji budżetowej 

podmiotowej przedmiotowej celowej 
1 2 3 4 5 6 7 8 

A+B   Razem    140 455 714 
A   Razem Dotacje dla jednostki sektora finansów publicznych   138 820 714 
I   Razem Dotacje na zadania majątkowe   113 899 288 
1 010  Razem Rolnictwo i łowiectwo   150 000 

1.1 010 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi   150 000 

1.1.1 010 01044  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wyry na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa kanalizacji sanitarnej w 

Gostyni w Aglomeracji" 
  150 000 

2 400  Razem Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę   895 721 

2.1 400 40001  Dostarczanie ciepła   895 721 

2.1.1 400 40001  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Pyskowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja systemu 
ciepłowniczego w 2022 roku - podgrupa SWC 2" 

  895 721 

3 600  Razem Transport i łączność   80 716 944 
3.1 600 60002 Razem Infrastruktura kolejowa   44 000 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 1



3.1.1 600 60002  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych dla gmin będących 
liderami projektu w ramach Programu Kolej+ związanych z 
uzupełnieniem sieci kolejowej o połączenia kolejowe (w tym 
przygotowanie dokumentacji przedprojektowej i projektowej) 

miejscowości o populacji powyżej 10 tys. osób, które nie 
posiadają dostępu do kolei pasażerskiej lub towarowej z miastami 

wojewódzkimi oraz poprawą wewnętrznej spójności 
komunikacyjnej i społeczno-gospodarczej tych regionów Polski 

przy wsparciu ze środków publicznych 

  44 000 000 

3.2 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   4 750 000 

3.2.1 600 60004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin 
członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w celu 

usprawnienia siatki połączeń tramwajowych oraz eliminacji 
utrudnień generujących opóźnienia w komunikacji tramwajowej 

  

4 750 000 

3.3 600 60015 Razem Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu    200 000 

3.3.1 600 60015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sosnowiec 

na dofinansowanie zadania pn. "Ścieżka rowerowa przy 
ul.Lenartowicza w Sosnowcu" 

  200 000 

3.4 600 60016 Razem Drogi publiczne gminne   5 494 321 

3.4.1 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sławków 
na dofinansowanie zadania pn. "Budowa infrastruktury ruchu 

pieszego na odcinku ul. PCK między KD <<Maluszkowo>> a ul. 
Krakowską w Sławkowie" 

  206 024 

3.4.2 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa I etapu ciągu pieszo-

rowerowego relacji Kobiór - Paprocany na odcinku prowadzącym 
wzdłuż ul. Promnickiej i ul. Pogodnej do Tyskiego DPS <<Dobre 

Miejsce>> w Kobiórze wraz  z infrastrukturą towarzyszącą, 
przystankową i oświetleniem LED"   

2 551 737 

3.4.3 600 60016  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Czeladź na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul.Polnej w Czeladzi"   

400 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 2



3.4.4 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Imielin na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa drogi gminnej 

ul.Drzymały (655032S) i drogi gminnej ul.Klonowej (655036S) w 
Imielinie"   

100 000 

3.4.5 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór na 
dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa odcinka ul.Promnickiej 

w Kobiórze"   
200 000 

3.4.6 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Psary na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa odwodnienia ul.Leśnej w 

Sarnowie"   
200 000 

3.4.7 600 60016  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Pyskowice 
na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa ul.Wiejskiej"   

231 180 

3.4.8 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Rudziniec 
na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa nawierzchni ulicy 

Polnej w Pławniowicach"   
666 666 

3.4.9 600 60016  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Sławków 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja drogi na 
ul.Gwarków Sławkowskich w Sławkowie"   

200 000 

3.4.10 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świerklaniec na dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie 

dokumentacji projektowej budowy drogi gminnej - ul.Damrota w 
Świerklańcu wraz z infrastrukturą towarzyszącą"   

72 714 

3.4.11 600 60016  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Budowa 

parkingu dla pojazdów samochodowych wraz z modernizacją 
istniejącej infrastruktury pasa drogowego ul. Dmowskiego w 

Świętochłowicach"   

666 000 

3.5 600 60095 Razem Pozostała działalność   26 272 623 

3.5.1 600 60095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin 

członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
  

4 592 623 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 3



3.5.2 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin 
członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w celu 

wsparcia realizacji rozwoju roweru (dróg rowerowych) jako 
elementu transportu w gminach   

21 370 000 

3.5.3 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świerklaniec na dofinansowanie zadania pn. "Budowa skweru w 
sołectwie Nakło Śląskie, w rejonie skrzyżowania ul.Głównej z 

ul.Szkolną"   

60 000 

3.5.4 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wyry na 
dofinansowanie zadania pn. "Wykonanie utwardzenia terenu wraz 
z zagospodarowaniem i przebudową przestrzeni publicznej przy 

ul.Dworcowej w Wyrach oraz ul.Ks. Franciszka Bojdoła w 
Wyrach "   

250 000 

4 700   Gospodarka mieszkaniowa   7 221 302 
4.1 700 70001 Razem Zakłady gospodarki mieszkaniowej   437 500 

4.1.1 700 70001  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 

dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa budynku przy ul. 
Słoniny 27 wraz z przebudową instalacji gazowej"   

437 500 

4.2 700 70004 Razem Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej   155 400 

4.2.1 700 70004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Radzionków na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja 

energetyczna wielorodzinnego budynku mieszkalnego przy ul. 
Ks. Knosały 20 w Radzionkowie - etap I"   

155 400 

4.3 700 70005 Razem Gospodarka gruntami i nieruchomościami   614 349 

4.3.1 700 70005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz na 
dofinansowanie zadania pn. "Poprawa efektywności 

energetycznej budynku gminnego położonego w Kuźnicy 
Warężyńskiej 7"   

365 840 

4.3.2 700 70005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bojszowy 
na dofinansowanie zadania pn. "Przebudowa chodników w Parku 

Dworskim przy ul.Świętego Jana w Bojszowach"   
200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 4



4.3.3 700 70005  

Pomoc finansowa dla gminy Rudziniec w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

48 509 

4.4 700 70007 Razem Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   5 280 720 

4.4.1 700 70007  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Zbrosławice na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 
wraz z remontem elewacji budynku mieszkalnego przy ul. Plac 

Wiejski 3 w miejsc. Ptakowice"   

474 370 

4.4.2 700 70007  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Zbrosławice na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 

wraz z remontem elewacji budynku mieszkalnego przy ul. 
Piaskowej 2 w miejsc. Zbrosławice"   

492 684 

4.4.3 700 70007  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń na 
dofinansowanie zadania pn. "Wymiana nieekologicznych źródeł 

ciepła na źródła gazowe w budynkach gminy Bieruń"   
200 000 

4.4.4 700 70007  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chełm 
Śląski na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 

budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy ul. Chełmskiej 82 w 
Chełmie Śląskim"   

400 000 

4.4.5 700 70007  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Kobiór na 

dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja energetyczna budynku 
komunalnego przy ul. Centralnej 59 w Kobiórze"   

145 080 

4.4.6 700 70007  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Gliwice na 
dofinansowanie zadania pn. "Kompleksowa termomodernizacja 

budynków wraz ze zmianą systemu ogrzewania w 2022 r."   
3 568 586 

4.5 700 70095 Razem Pozostała działalność   733 333 

4.5.1 700 70095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Uciepłownienie 

nieruchomości komunalnych przy ul. Strzelców Bytomskich 1,3,7 
w Świętochłowicach"   

400 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 5



4.5.2 700 70095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Ruda 
Śląska na dofinansowanie zadania pn. "Remont wraz z 

przebudową budynku mieszkalnego zlokalizowanego przy 
ul.Krasińskiego 6 w Rudzie Śląskiej"   

333 333 

5 750  Razem Administracja publiczna   600 000 
5.1 750 75023 Razem Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   600 000 

5.1.1 750 75023  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chełm 
Śląski na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 
budynku Urzędu Gminy Chełm Śląski w Chełmie Śląskim"   

600 000 

6 754  Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   800 000 
6.1 754 75412 Razem Ochotnicze straże pożarne   400 000 

6.1.1 754 75412  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Sośnicowice na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 
budynku OSP w Bargłówce"   

400 000 

6.2 754 75421 Razem Zarządzanie kryzysowe   400 000 

6.2.1 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Gliwice w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

400 000 

7 801   Oświata i wychowanie   6 252 381 
7.1 801 80101 Razem Szkoły podstawowe   1 090 011 

7.1.1 801 80101  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mierzęcice 
na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja pokrycia 

dachowego na budynku Szkoły Podstawowej w 
Boguchwałowicach oraz montaż instalacji fotowoltaicznej"   

225 809 

7.1.2 801 80101  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Lędziny na 
dofinansowanie zadania pn. "Zabudowa systemu odnawialnych 

źródeł energii w budynku Szkoły podstawowej nr 3 w Lędzinach"   
494 595 

7.1.3 801 80101  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja placów zabaw przy 

szkołach podstawowych w Bieruniu"   
300 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 6



7.1.4 801 80101  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Siemianowice Śląskie na dofinansowanie zadania pn. 

"Wykonanie termomodernizacji budynków użyteczności 
publicznej - dokumentacje techniczne Etap III"   

69 607 

7.2 801 80104 Razem Przedszkola   111 339 

7.2.1 801 80104  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Sośnicowice na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 
przedszkola w Bargłówce"   

111 339 

7.3 801 80195 Razem Pozostała działalność   5 051 031 

7.3.1 801 80195  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 

Gierałtowice na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja 
budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przyszowicach"   

3 203 022 

7.3.2 801 80195  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Siemianowice Śląskie na dofinansowanie zadania pn. "Słoneczna 

Gmina - montaż instalacji fotowoltaicznych w infrastrukturze 
publicznej Etap 3"   

900 026 

7.3.3 801 80195  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja 

systemu oświetlenia miejskich placówek oświatowych w 
Świętochłowicach"   

425 000 

7.3.4 801 80195  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana 

oświetlenia zewnętrznego w placówkach i jednostkach miejskich 
Gminy Świętochłowice"   

189 650 

7.3.5 801 80195  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Katowice 
na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynków 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego dla Dzieci Niesłyszących i 
Słabo Słyszących etap IV (ostatni)"   

333 333 

8 851  Razem Ochrona zdrowia   1 200 755 
8.1 851 85195 Razem Pozostała działalność   1 200 755 

8.1.1 851 85195  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Pilchowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Budowa ośrodka zdrowia w 
Pilchowicach"   

937 736 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 7



8.1.2 851 85195  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wojkowice 

na dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wojkowicach - etap II"   

263 019 

9 852  Razem Pomoc społeczna   15 065 
9.1 852 85295 Razem Pozostała działalność   15 065 

9.1.1 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Bojszowy w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

15 065 

10 900  Razem Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   14 250 372 
10.1 900 90005 Razem Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   4 631 612 

10.1.1 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych dla gmin 
członkowskich Górnosląsko-Zagłębiowskiej Metropolii w celu 

zabezpieczenia wkładu własnego w ramach Rządowego Programu 
STOP SMOG   

337 875 

10.1.2 900 90005  Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Bobrowniki na dofinansowanie zadania pn. "PONE VII etap"   

385 000 

10.1.3 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń na 

dofinansowanie zadania pn. "Program ograniczenia emisji na 
terenie miasta Bierunia - etap XI"   

72 000 

10.1.4 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bojszowy 
na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana węglowych źródeł 

ciepła w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie 
gminy Bojszowy"   

100 000 

10.1.5 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Chełm 
Śląski na dofinansowanie zadania pn. "Likwidacja <<niskiej 

emisji>> przez wymianę/modernizację węglowych 
indywidualnych źródeł ciepła"   

587 311 

10.1.6 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Imielin na 
dofinansowanie zadania pn. "Program Ograniczenia Niskiej 

Emisji dla miasta Imielin na lata 2021-2023 II Etap - Wymiana 
kotłów węglowych na kotły gazowe i pompy ciepła"   

273 305 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 8



10.1.7 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mikołów 
na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja źródeł ciepła 

opalanych paliwem stałym - program ograniczenia niskiej emisji 
w Gminie Mikołów etap II"   

1 410 568 

10.1.8 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Łaziska 
Górne na dofinansowanie zadania pn. "Program ograniczenia 

niskiej emisji w mieście Łaziska Górne"   
653 850 

10.1.9 900 90005  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Wyry na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja systemów grzewczych 

w indywidualnych gospodarstwach domowych w ramach 
gminnego programu związanego z wymianą źródeł ciepła na 

ogrzewanie proekologiczne na terenie gminy Wyry"   

251 703 

10.1.10 900 90005  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Rudziniec 

na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja źródeł ciepła w 
budynkach jednorodzinnych na terenie Gminy Rudziniec"   

560 000 

10.2 900 90015 Razem Oświetlenie ulic, placów i dróg   1 610 665 

10.2.1 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bieruń na 

dofinansowanie zadania pn. "Instalacja efektywnego 
energetycznie oświetlenia na terenie Gminy Bieruń - etap V"   

675 082 

10.2.2 900 90015  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bojszowy 
na dofinansowanie zadania pn. "Budowa sieci kablowej 

oświetlenia ulicznego ulicy Jodłowej i Zacisze w Świerczyńcu - 
etap I"   

135 583 

10.2.3 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Będzin na 

dofinansowanie zadania pn. "Energooszczędna modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie Miasta Będzina"   

400 000 

10.2.4 900 90015  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Dąbrowa 
Górnicza na dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja i 

rozbudowa oświetlenia ulicznego przy zastosowaniu 
energooszczędnych technologii LED na terenie Dąbrowy 

Górniczej"   

200 000 

10.2.5 900 90015  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Lędziny na 

dofinansowanie zadania pn. "Budowa oświetlenia drogowego 
ul.Murckowska"   

200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 9



10.3 900 90095 Razem Pozostała działalność   8 008 095 

10.3.1 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowych na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych gmin 

członkowskich Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii 
związanych z ograniczaniem niskiej emisji  

  

6 610 334 

10.3.2 900 90095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Psary na 

dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku byłej 
Szkoły Podstawowej w Górze Siewierskiej"   

361 095 

10.3.3 900 90095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Bytom na 
dofinansowanie zadania pn. "Zielona Strefa ulicy Katowickiej w 

Bytomiu"   
370 000 

10.3.4 900 90095  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 
dofinansowanie zadania pn. "Modernizacja Placu zabaw w rejonie 

ulicy Ułanów"   
333 333 

10.3.5 900 90095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Siemianowice Śląskie na dofinansowanie zadania pn. 

"Zagospodarowanie terenu przy powiatowym urzędzie pracy 
pomiędzy ulicą Stawową 18 a Wyzwolenia 19"   

333 333 

11 921  Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   19 590 
11.1 921 92109 Razem Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   19 590 

11.1.1 921 92109  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana 

oświetlenia zewnętrznego w placówkach i jednostkach miejskich 
Gminy Świętochłowice"   

19 590 

12 926  Razem Kultura fizyczna   1 777 158 
12.1 926 92601 Razem Obiekty sportowe   211 201 

12.1.1 926 92601  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Mierzęcice 
na dofinansowanie zadania pn. "Zagospodarowanie przestrzeni 

publicznej poprzez budowę zadaszonej trybuny na boisku 
sportowym w Nowej Wsi "   

211 201 

12.2 926 92604 Razem Instytucje kultury fizycznej   765 957 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 10



12.2.1 926 92604  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy 
Świętochłowice na dofinansowanie zadania pn. "Wymiana 

oświetlenia zewnętrznego w placówkach i jednostkach miejskich 
Gminy Świętochłowice"   

765 957 

12.3 926 92695 Razem Pozostała działalność   800 000 

12.3.1 926 92695  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Knurów na 
dofinansowanie zadania pn. "Termomodernizacja budynku 
zaplecza szatniowego stadionu przy ul. Dworcowej 28 w 

Knurowie"   

600 000 

12.3.2 926 92695  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Siewierz na 
dofinansowanie zadania pn. "Budowa tężni solankowej wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą na terenie Parku Miejskiego w 
Siewierzu"   

200 000 

II   Razem Dotacje na zadania bieżące   24 921 426 
1 600  Razem Transport i łączność   17 350 000 

1.1 600 60004 Razem Lokalny transport zbiorowy   17 000 000 

1.1.1 600 60004  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Województwa 
Śląskiego na realizację zadania w postaci organizowania 

publicznego transportu zbiorowego na liniach komunikacyjnych 
w wojewódzkich przewozach pasażerskich w transporcie 

kolejowym   

17 000 000 

1.2 600 60095 Razem Pozostała działalność   350 000 

1.2.1 600 60095  

Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla gminy Tychy i 
Sosnowiec na dofinansowanie zadania w ramach "Projektu 

Metropolitalnej Szkoły Prototypowania" na wdrożenie i 
poszerzenie strefy płatnego parkowania w Tychach oraz w 

zakresie wprowadzenia w obsłudze komunikacyjnej pomiędzy 
wybraną dzielnicą a centrum miasta w Sosnowcu   

350 000 

2 700   Gospodarka mieszkaniowa   562 305 
2.1 700 70005 Razem Gospodarka gruntami i nieruchomościami   350 000 

2.1.1 700 70005  

Pomoc finansowa dla gminy Zabrze w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

350 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 11



2.2 700 70007 Razem Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   212 305 

2.2.1 700 70007  

Pomoc finansowa dla gminy Ruda Śląska w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

212 305 

3 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   835 000 
3.1 730 73095 Razem Pozostała działalność   835 000 

3.1.1 730 73095  Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
bieżących zadań publicznych dla uczelni wyższych publicznych   

755 532 

3.1.2 730 73095  

Dotacja celowa dla Uniwersytetu Ekonomicznego w Katowicach 
na realizację projektu pn. "Rzeczywisty koszt ekspozycji na 

ryzyko środowiskowe dla Śląska. The True Costs of 
Environmental Risk Exposure to Silesian - CERES" 

  79 468 

4 750  Razem Administracja publiczna   64 034 
4.1 750 75023 Razem Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   23 934 

4.1.1 750 75023  

Pomoc finansowa dla gminy Lędziny w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

23 934 

4.2 750 75078 Razem Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   40 100 

4.2.1 750 75078  

Pomoc finansowa dla gminy Mikołów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

40 100 

5 754  Razem Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   2 599 465 
5.1 754 75421 Razem Zarządzanie kryzysowe   2 539 855 

5.1.1 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Będzin w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

146 381 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 12



5.1.2 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Bytom w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

197 561 

5.1.3 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Czeladź w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

61 651 

5.1.4 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Dąbrowa Górnicza w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

285 175 

5.1.5 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Gliwice w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

342 908 

5.1.6 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Imielin w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

21 904 

5.1.7 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Knurów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

41 991 

5.1.8 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Łaziska Górne w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

29 062 

5.1.9 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Piekary Śląskie w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

60 155 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 13



5.1.10 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Psary w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

82 379 

5.1.11 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Radzionków w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

25 323 

5.1.12 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Siemianowice Śląskie w formie 
dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

28 528 

5.1.13 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Sosnowiec w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

633 069 

5.1.14 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Świętochłowice w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

35 901 

5.1.15 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Tarnowskie Góry w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

40 000 

5.1.16 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Tychy w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

465 853 

5.1.17 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Wojkowice w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

16 668 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 14



5.1.18 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Wyry w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

5 000 

5.1.19 754 75421  

Pomoc finansowa dla gminy Zabrze w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

20 346 

5.2 754 75478 Razem Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   59 610 

5.2.1 754 75478  

Pomoc finansowa dla gminy Mikołów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

59 610 

6 801   Oświata i wychowanie   233 750 
6.1 801 80101 Razem Szkoły podstawowe   154 863 

6.1.1 801 80101  

Pomoc finansowa dla gminy Bieruń w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

15 000 

6.1.2 801 80101  

Pomoc finansowa dla gminy Chorzów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

139 863 

6.2 801 80104 Razem Przedszkola   45 000 

6.2.1 801 80104  

Pomoc finansowa dla gminy Bieruń w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

15 000 

6.2.2 801 80104  

Pomoc finansowa dla gminy Tarnowskie Góry w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

30 000 

6.3 801 80113 Razem Dowożenie uczniów do szkół   27 887 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 15



6.3.1 801 80113  

Pomoc finansowa dla gminy Pyskowice w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

27 887 

6.4 801 80195 Razem Pozostała działalność   6 000 

6.4.1 801 80195  

Pomoc finansowa dla gminy Wyry w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

6 000 

7 852  Razem Pomoc społeczna   1 827 940 

7.1 852 85214 Razem Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe   8 000 

7.1.1 852 85214  

Pomoc finansowa dla gminy Zabrze w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

8 000 

7.2 852 85231 Razem Pomoc dla cudzoziemców   1 536 339 

7.2.1 852 85231  

Pomoc finansowa dla gminy Gierałtowice w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

31 413 

7.2.2 852 85231  

Pomoc finansowa dla gminy Katowice w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

1 433 354 

7.2.3 852 85231  

Pomoc finansowa dla gminy Tarnowskie Góry w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

71 572 

7.3 852 85278 Razem Usuwanie skutków klęsk żywiołowych   5 000 

7.3.1 852 85278  

Pomoc finansowa dla gminy Mikołów w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

5 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 16



7.4 852 85295 Razem Pozostała działalność   278 601 

7.4.1 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Bieruń w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

31 437 

7.4.2 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Bobrowniki w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

35 794 

7.4.3 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Chełm Śląski w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

28 421 

7.4.4 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Kobiór w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

17 309 

7.4.5 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Ożarowice w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

18 271 

7.4.6 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Pilchowice w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

24 682 

7.4.7 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Sławków w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

27 460 

7.4.8 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Sośnicowice w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

27 887 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 17



7.4.9 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Świerklaniec w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

27 139 

7.4.10 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Wyry w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

2 057 

7.4.11 852 85295  

Pomoc finansowa dla gminy Zbrosławice w formie dotacji 
celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 

udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

38 144 

8 853  Razem Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   243 932 
8.1 853 85395 Razem Pozostała działalność   243 932 

8.1.1 853 85395  

Pomoc finansowa dla gminy Mierzęcice w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

33 336 

8.1.2 853 85395  

Pomoc finansowa dla gminy Mysłowice w formie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

165 827 

8.1.3 853 85395  

Pomoc finansowa dla gminy Siewierz w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

44 769 

9 921  Razem Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   1 205 000 
9.1 921 92109 Razem Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   2 500 

9.1.1 921 92109  

Pomoc finansowa dla gminy Wyry w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

2 500 

9.2 921 92113 Razem Centra kultury i sztuki   1 200 000 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 18



9.2.1 921 92113  
Pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla Miasta Katowice 

na dofinansowanie realizacji zadania pn. "Obchody stulecia 
przyłączenia części Górnego Śląska do Polski"   

1 200 000 

9.3 921 92116 Razem Biblioteki   2 500 

9.3.1 921 92116  

Pomoc finansowa dla gminy Wyry w formie dotacji celowej z 
przeznaczeniem na dofinansowanie zadań związanych z 
udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa   

2 500 

B   Razem Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych   1 635 000 
I   Razem Dotacje na zadania bieżące   1 635 000 
1 730  Razem Szkolnictwo wyższe i nauka   1 635 000 

1.1 730 73095 Razem Pozostała działalność   1 635 000 

1.1.1 730 73095  
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

bieżących zadań publicznych dla uczelni wyższych 
niepublicznych   

1 094 460 

1.1.2 730 73095  
Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 

Górniczej na realizację projektu pn. "Seryjni przedsiębiorcy, 
makroekonomia i nierówności dochodowe" 

  

34 155 

1.1.3 730 73095  

Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 
Górniczej na realizację projektu pn. "Wpływ edukacji 

dwujęzycznej i dwukulturowej na przyjmowanie migrantów w 
społecznościach transgranicznych"   

135 135 

1.1.4 730 73095  
Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 

Górniczej na realizację projektu pn. "Wpływ polityki zagranicznej 
USA na przyszłość partnerstwa transatlantyckiego"   

212 355 

1.1.5 730 73095  
Dotacja celowa dla Akademii WSB z siedzibą w Dąbrowie 
Górniczej na realizację projektu pn. "Wpływ prezydentury 

Ronalda Regana na sytuację geopolityczną Europy"   
158 895 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 19



 
Uzasadnienie 

Zmiany dokonane w niniejszej uchwale obejmują: 

I. Zmiany budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii polegające na: 

1)zwiększeniu wydatków majątkowych o kwotę 463.574 zł oraz zmniejszeniu wydatków bieżących 
o kwotę 463.574 zł, w związku z planowanym udzieleniem gminom Górnośląsko-Zagłębiowskiej 
Metropolii pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań 
związanych z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa; 

2)zwiększeniu planowanej wartości dotacji udzielanych z budżetu o kwotę 6.000.000 zł, 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań, o których mowa w punkcie 1); 

3)przesunięciu planowanych wydatków pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej, w związku 
z planowanym udzieleniem pomocy finansowej jednostkom samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
zadań, o których mowa w punkcie 1), na podstawie wniosków gmin. 

II. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej stanowiącym zestawienie dotacji planowanych do 
udzielenia z budżetu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii, w związku ze zmianami, o których mowa 
w punkcie I., a także zgodnie z przedłożonymi wnioskami gmin, dokonuje się następujących zmian: 

1)zwiększa się łączną kwotę dotacji o 6.000.000 zł, w tym dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych o kwotę 6.000.000 zł (w tym: dotacje na zadania bieżące o kwotę 5.536.426 zł oraz dotacje na 
zadania majątkowe o kwotę 463.574 zł); 

2)w części A.I dotyczącej dotacji na zadania majątkowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
wprowadza się nowe pozycje o numerach: 4.3.3, 6.2, 6.2.1, 9, 9.1, 9.1.1, równocześnie zmieniając 
numerację pozycji następujących po pozycjach wprowadzonych; 

3)w części A.II dotyczącej dotacji na zadania bieżące dla jednostek sektora finansów publicznych 
wprowadza się pozycje 2, 2.1, 2.1.1, 2.2, 2.2.1, 4, 4.1, 4.1.1, 4.2, 4.2.1, 5, 5.1, 5.1.1-5.1.19, 5.2, 5.2.1, 6, 6.1, 
6.1.1, 6.1.2, 6.3, 6.3.1, 6.4, 6.4.1, 7, 7.1, 7.1.1, 7.2, 7.2.1-7.2.3, 7.3, 7.3.1, 7.4, 7.4.1-7.4.11, 8, 8.1, 8.1.1-
8.1.3, 9.1, 9.1.1, 9.3, 9.3.1 równocześnie zmieniając numerację pozycji następujących po pozycjach 
wprowadzonych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 46CB69CC-A60C-4F8F-872B-6CCC9DEAA19A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 do Zalacznika 1
	Zalacznik 2 do Zalacznika 1
	Uzasadnienie

		2022-03-30T14:09:57+0200




